T A FORMULAR APLIKIMI
PER NJOH_}E DHE NIJESIM DIPLOME TE ARSIMIT PARA UNIVERSITAR
QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
MINISTRIA & ARSIMIT DHE SPORTIT
Nése keni pyetje, lutemi kontaktont. HAPESIRE £ REZERVUAR VETEM PER INSTITUCIONIN

E-mail: senjud@gsha.gov.al
Web: www.gsha.gov.al

Shénim: ju iutem plotésoni me kurdes dhe
GartE informocionin e kérkuor né Jushar
meé poshre.
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KLAUZOLA DEKLARATIVE

Uné i/e nénshkynari/a né dijeni t& pérgjegidsive Penale gé
rrjedhin nga deldarimi dhe paragitja e t& dhé&nave e rrethanave te freme, nén pergjegjésiné time personale
deklarcj se t& dhénat e paragitura né kété formmnlar jang t& vérteta dhe naz respektim t& ligjit Nr. 9887 "Par
mbrojtien e t& dhénave Personale”® té ndryshuar, autorizoj me vullnetim tim t& lixé institucionin, t& Pérpuncjé dhe
t& pérdoré t& dhénate mia personale, pér géllime statistikore dhe t& shgyrtimit t& aplikimit.

Njoftojmé se aurorizimi i mMEpOSEm éshié vulinerar.

HAutorizoj institncionin t& pérpunojé t& dhénat e mia Personale (emér, mbiemér, namsr telefoni ose email)

D t& mbledhura mé sipé€r, me g#&llim zhvillimin e sondazheve t& automatiznara P&r marrjen e opinionit tim,
né lidhje me cilésing e ofrimit t& sharbimit, Hutorizoj dhe lejoj institucionin g€ té kérkojé t& dhénat e mia
arsimore né institoeionin & arsimit parauniversitar gé ka léshoar diplomén pér t& cilén po aplikoj p&r
njohje dhe njésim.
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Nénshkrimi i aplikantir L ,
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